
UCHWAŁA NR XXIV/156/2013
RADY GMINY BYTOŃ

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na obszarze gminy Bytoń. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz.594, zm: poz. 645), oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz.620, Nr 225, poz.1461, Nr 226, poz. 1475, Dz.U. 
z 2011r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz.1016, Nr 232, poz.1378)) R a d a G m i n y w Bytoniu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się na terenie Gminy Bytoń wysokość stawek podatku od środków transportowych w złotych: 

1.  Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu: 
a) Powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 509,00
b) Powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie 536,00
c) Powyżej 9 ton a poniżej 12 ton 733,00

2.  Od samochodów ciężarowych z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 
równoważne o dopuszczalnej masie całkowitej: równej lub wyższej niż 12 ton, 
a) o liczbie osi — dwie 730,00
b) o liczbie osi — trzy 1334,00
c) o liczbie osi — cztery i więcej 2181,00

3.  Od samochodów ciężarowych z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie 
całkowitej: równej lub wyższej niż 12 ton, 
a) o liczbie osi — dwie 1650,00
b) o liczbie osi — trzy 2078,00
c) o liczbie osi — cztery i więcej 3019,00

4.  Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 
a) od 3,5 tony i poniżej 5,5 ton 707,00
b) od 5,5 tony i poniżej 9 ton 846,00
c) od 9 ton i poniżej 12 ton 989,00

5.  Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą, 
z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne, o dopuszczalnej masie 
całkowitej zespołu pojazdów: 
a) równej lub wyższej niż 12 ton, do 36 ton włącznie 
o liczbie osi — dwie 1860,00
o liczbie osi — trzy 2269,00
b) powyżej 36 ton 
o liczbie osi — dwie 2091,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 grudnia 2013 r.

Poz. 4055



o liczbie osi — trzy 2500,00
6.  Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 
a) równej lub wyższej niż 12 ton, do 36 ton włącznie 
o liczbie osi — dwie 2336,00
o liczbie osi — trzy 2336,00
b) powyżej 36 ton: 
o liczbie osi — dwie 2553,00
o liczbie osi — trzy 3019,00

7.  Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 
7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego: 
od 7 ton i poniżej 12 ton 281,00

8.  Od przyczep lub naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego, z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 
a) równej lub wyższej niż 12 ton, do 36 ton włącznie 
o liczbie osi — jedna 422,00
o liczbie osi — dwie 1517,00
o liczbie osi — trzy 1324,00
b) powyżej 36 ton 
o liczbie osi — jedna 1324,00
o liczbie osi — dwie 1269,00

9.  o liczbie osi — trzy  1242,00
Od przyczep lub naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie całkowitej 
zespołu pojazdów: 
a) równej lub wyższej niż 12 ton, do 36 ton włącznie 
o liczbie osi — jedna 741,00
o liczbie osi — dwie 1702,00
o liczbie osi — trzy 1434,00
b) powyżej 36 ton 
o liczbie osi — jedna 1434,00
o liczbie osi — dwie 1863,00
o liczbie osi — trzy 1688,00

10.  Od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia 
- mniej niż 30 miejsc 1187,00
- równej lub wyższej niż 30 miejsc 1467,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVII/93/2012 Rady Gminy w Bytoniu z dnia 20 listopada 2012r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na obszarze gminy Bytoń. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4055



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Bytoniu i w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Świątczak

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4055


		2013-12-09T08:46:15+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




